9497407  e relativa al CIG A03E2EFC60, per un importo pari ad € 250,00; 

Visto     L’art. 57 del D.Lgs 118/2011; 

VISTA la regolarità degli atti; 

Il sottoscritto R.U.P. 

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

Potersi liquidare: 

1. € 1.504,08 (EUR millecinquecentoquattro/08) in relazione alla fatt. elettronica n. FPA 3/25  

del 06/11/2025  trasmessa dall’impresa  FLORIDIA GEOM. CORRADO, avente come 

causale Lavori di ripristino degli argini crollati e danneggiati e del regolare deflusso delle 

acque del Fiume Tellaro (iscritto nell’elenco delle Acque pubbliche della provincia di

[...]

80) nel tratto in c/da Vaddeddi nel Comune di Noto, in prossimità della Saia 

Randeci” Comune di Noto (SR)– CUP: G88H23000960002, CIG: A03E2EFC60 – rata di 

saldo; 

2. € 2.797,12  per il pagamento delle competenze tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 così ripartiti: 

- Dott. Vincenzo Vanella € 1.521,24 (EUR millecinquecentoventuno/24) lordo; 

- Geom. Giorgio Nanì € 834,23 (EUR ottocentotrentaquattro/23) lordo: 

- Sig. Massimo Allanni € 441,65 (EUR quattrocentoquarantuno/65) lordo; 

3. € 250,00 per il pagamento del contributo ANAC come di seguito indicato: 

 ridurre la voce B.6 (Imprevisti) del QTE di euro 25,00; 

 incrementare la voce B.4 (Contributo Anac ) di euro 25,00; 

liquidare il contributo ANAC di € 250,00, MAV ANAC n.

[...]

80) nel tratto in c/da Vaddeddi nel Comune di Noto, in prossimità della Saia Randeci” Comune di 

Noto (SR)– CUP: G88H23000960002, CIG: A03E2EFC60”, di approvare la superiore proposta di 

determinazione del R.U.P. e di Potersi liquidare  

 € 1.504,08 (EUR millecinquecentoquattro/08) in relazione alla fatt. elettronica n. FPA 3/25  

del 06/11/2025 trasmessa dall’impresa  FLORIDIA GEOM. CORRADO, avente come 

causale Lavori di ripristino degli argini crollati e danneggiati e del regolare deflusso delle 

acque del Fiume Tellaro (iscritto nell’elenco delle Acque pubbliche della provincia di